intermitti ullo modo possint vel debeant :

quaeque tibi prò pace et quiete compo-

nenda et observanda videbuntur necessa-

ria, facere et exercere, omnibusque op-

portunis iuris et facli remediis exequi,

aucloritate nostra, cures.

§ k. Nos enim tibi omnia et singula Ad qUae P er-... . ficienda oppor-

in praemissis et circa ea necessaria quo- 'vnas conceda

modolibet et opportuna faciendi, gerendi tes.

et exequendi plenam et liberam faculta-

tem et auctoritatem, tenore praesentium,

concedimus et impartimur.

§ 5. Non obstantibus constitutionibus .
Quibuscumque

*"

. . .
in conlrarium

et ordinatiombus apostolica, et praeser- non obstantibus.

tim nostra de non tollendo iure quae-

sito, dictarumque confraternitatum etiam

iuramento , confirmalione apostolica vel

quavis fìrmitale alia roboratis, statutis,

privilegiis quoque, indultis et litteris apo-

stolieis, illis illarumque protectoribus, ad-

ministratoribus et personis quomodolibet

concessis, confirmatis et innovatis. Qui-

bus omnibus, illorum tenores praesenti-

bus prò expressis habentes, illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-
taxal, quoad effectum praesentium, spe-

cialiter et expresse derogamus, caeteris-

que contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sancium Petrum,

sub annulo Piscatoris, die xx decembris

mdxci, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 20 decemb. 1E91, pont. an.l.
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VI.

Prioratus Baruli seu de Barletta, Ordi-

nis Sancii Ioannis Hierosolymitani,

collationem Sedi Apostolicae reservai, '.

Innocentius Papa IX,

ad futuram rei memoriam.

| 1 . Ut de prioratu Baruli seu de Bar-

Reservatio, de letta, hospitalis S. Ioannis Hierosolvmi-
qua in rubrica. L J

tani, quem duectus filius noster Ioannes

Vincentius, tituli S. Alexii presbyter car-

dinalis Gonzaga, in titulum vel commen-

darli aut alias ex concessione seu dispen-

satone apostolica nunc obtinet, quando-

cumque vacare contigerit, nos et Sedes

Apostolica libere, ac sublatis impedimen-

tis omnibus, disponere valeamus; motu

proprio, et ex certa nostra scientia, ac de

apostolicae potestatis plenitudine , ac ex

causis animum nostrum moventibus, no-

bisque benevisis, prioratum huiusmodi

ex nunc dispositioni nostrae ac eiusdem

Sedis Apostolicae specialiter ac nomina-

tim reservamus, ita ut, adveniente illius

vacatione, sive per obitum, etiam apud

Sedem eamdem, aut etiam apud conven-

tum eiusdem hospitalis, aut alibi in qua-

cumque mundi parte, sive per liberam